

Lampiran 1: Laporan Keuangan Lazismu Kota Palopo



PENGURUS LEMBAGA AMIL, ZAKAT, INFAQ, dan SHADAQAH
PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH
KOTA PALOPO
 Alamat: Jl. Bambutan Komp. Ruko Muhammadiyah No. 2



LAPORAN PENDAYAGUNAAN DANA ZISKA RAMADHAN 1440 H (Mei s/d Juli 2019)

No	Uraian	Kantor Layanan	Perolehan	Pendayagunaan	Belum Terdistribusi
1	Zakat Harta/Maal		Rp 87,410,000.00		Rp 87,410,000.00
2	Zakat Fitrah	Masjid Al Awwabiah	Rp 19,670,000.00		Rp 107,080,000.00
3		Masjid H. Kursiyah	Rp 9,135,000.00		Rp 116,215,000.00
4		Masjid Al Qalam	Rp 5,290,000.00		Rp 121,505,000.00
5	Infaq Per Orangan		Rp 3,750,000.00		Rp 125,255,000.00
6	Fidyah		Rp 1,650,000.00		Rp 126,905,000.00
7	Paket Sembako		Rp 1,250,000.00		Rp 128,155,000.00
Rincian Pengeluaran					
Asnaf					
1	Penyaluran Fidyah	Fakir/Miskin		Rp 1,650,000.00	Rp 126,505,000.00
2	Bantuan Operasional Imam Tarawih	5 Masjid		Rp 3,750,000.00	Rp 122,755,000.00
3	Safari Dakwah			Rp 3,750,000.00	Rp 119,005,000.00
4	Bantuan Pembangunan MBS			Rp 7,500,000.00	Rp 111,505,000.00
5	Sembako Ramadhan	Fakir/Miskin		Rp 5,436,500.00	Rp 106,068,500.00
6	Penyaluran Zakat Fitrah	Fakir/Miskin		Rp 34,095,000.00	Rp 71,973,500.00
7	Insentif Amil			Rp 3,750,000.00	Rp 68,223,500.00
8	Operasional Amil			Rp 750,000.00	Rp 67,473,500.00
9	Bantuan Bedah Rumah			Rp 1,000,000.00	Rp 66,473,500.00
10	Bantuan Korban Kebakaran			Rp 2,000,000.00	Rp 64,473,500.00
11					
12					
13					
TOTAL			Rp 128,155,000.00	Rp 63,681,500.00	Rp 64,473,500.00

Palopo, 5 Juli 2019

Ketua



Drs. H. Makmur Samas
NBM : 983 188



Sekretaris



Muh. Akbar, SE.Sy.
NBM : -

Lampiran 2: Foto Dokumentasi Peneliti

